

Comune di Padova



Settore Lavori Pubblici

RISTRUTTURAZIONE INTERNA DI N. 2 ALLOGGI IN VIA CURIE 3 E 5 PR FESR 2021 - 2027 AZIONE 4.3.1 Edilizia Residenziale Pubblica (ERP)

CUP H92D23000180006 Cod. Progetto LLPP EDP 2024/027

PROGETTISTA OPERE ARCHITETTONICHE DIRETTORE DEI LAVORI

Arch. Eleonora Strada

indirizzo: Piazza Firenze 4 - 35142 Padova, PD

email: studioarch.strada@gmail.com

COORDINATORE PER LA SICUREZZA

Ing. Federico Saccarola

e_mail: info@bdgroup.it

GIOVANE ARCHITETTO D.Leg.vo 36/2023

arch. Camilla Pettinelli

FASE	AREA		TIPO ELABORATO	
GC gestione commessa	PI pianificazione	IA impianti antincendio	EE elenco elaborati	LL lista delle lavorazioni
IP indagini preliminari	UR urbanistica	SI sicurezza	EG elaborati grafici	GL giornale dei lavori
PF progetto di fattibilità	AR architettonico	CO contabilità	RE relazioni	RC registro di contabilità
PD progetto definitivo	ST strutture	VV sistemazioni a verde e viabilità	CM computi metrici e stime	SL stato di avanzamento lavori
PE progetto esecutivo	GE geologia e idrogeologia	IO intera opera	CC capitolati e contratti	PM piano manutenzione
AP appalto	IE impianti elettrici e speciali	RE rapporti con enti	EP elenco prezzi	VE verbali
DL direzione lavori	IM impianti termo-meccanici	SA servizi accessori	AP analisi prezzi	LC lettere e comunicazioni

TITOLO TAVOLA: Quadro di incidenza della manodopera - Art. 76 c.6 D.lgs 36/2023

SIGLA: APPR - PE CO CM 47 R0	file n° 47
DATA: 24/09/2024	PFTE ESECUTIVO
SCALA:	
FILE: APPR PE CO CM 47 R0_Quadro di incidenza della manodopera - Art. 76 c.6 D.lgs 36/2023	PROGETTO

CAPO SETTORE LAVORI PUBBLICI

Dott. Danilo Guarti

Settore Lavori Pubblici Comune di Padova

RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO

ing. arch. Fabiana Gavasso

Settore Lavori Pubblici Comune di Padova

N	DESCRIZIONE LAVORI	IMPORTO LAVORI	CATEGORIA	PERCENTUALE DELLA MANODOPERA	IMPORTO DELLA MANODOPERA
1	DEMOLIZIONI/ RIMOZIONI	€ 613,69	OG1	70,92%	€ 435,20
2	IMPERMEABILIZZAZIONI	€ 305,32	OG1	27,82%	€ 84,94
3	PARETI	€ 648,07	OG1	87,09%	€ 564,39
4	INTONACI	€ 5.355,92	OG1	36,55%	€ 1.957,48
5	TINTEGGIATURE	€ 429,02	OG1	74,80%	€ 320,90
6	INFISSI ESTERNI	€ 12.308,64	OS6	12,74%	€ 1.567,53
7	OPERE DA FABBRO	€ 3.815,29	OG1	37,77%	€ 1.441,04
8	LATTONERIE	€ 495,22	OG1	49,18%	€ 243,57
9	COPERTURA	€ 1.659,62	OG1	52,97%	€ 879,13
10	ARREDI	€ 6.701,04	OG1	7,29%	€ 488,40
11	OPERE ESTERNE	€ 714,19	OG1	32,84%	€ 234,54
12	IMPIANTO FOTOVOLTAICO	€ 5.939,40	OS30	24,01%	€ 1.426,19
13	PAVIMENTAZIONE ESTERNA	€ 905,11	OG1	39,92%	€ 361,32
14	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 2.155,71	OG1	54,25%	€ 1.169,57
15	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 1.226,00	OS6	30,86%	€ 378,30
16	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 591,59	OS30	14,89%	€ 88,08
TOTALE IMPORTO A BASE D'ASTA		€ 43.863,83			€ 11.640,58

Categoria	Importo Lavori	Oneri della sicurezza	Totale	Percentuale	Categoria prevalente	Importo categoria Prevalente	Categorie Scorporabili
OG1	€ 21.642,49	€ 2.155,71	€ 23.798,19	54,25%	OG1	€ 37.332,84	
OS6	€ 12.308,64	€ 1.226,00	€ 13.534,64	30,86%		€ 3.381,71	
OS30	€ 5.939,40	€ 591,59	€ 6.530,99	14,89%			OS30
	€ 39.890,53	€ 3.973,30	€ 43.863,83	100,00%			